
1790

33990

129011990

dobrodružství!
více na str. 2

Sbírejte karty 
do alba plného 

amazonského 

Trvanlivé 
mléko  
1,5%
1 l

Vepřová pečeně  
bez kosti vcelku
chlazená, 1 kg, obslužný pult 
nebo samoobslužný úsek

Pilsner 
Urquell
světlý ležák, 0,5 l
(= 35,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný  
obal 3 Kč.

Tento leták platí  
od středy 9. 4. do 15. 4. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

169.90/ 19.90/

22.90/

Ariel Mountain Spring
prací prášek
80 pracích dávek
(= 4,25 Kč/1 prací dávka)

549.90/

-38%
80 

pracích 
dávek

24 l

2 přepravky

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

-21%
-29% -35%

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.



22

200 Kč NÁKUPU 
= 1 SÁČEK

Sáček lze i zakoupit za 14,90 Kč. 6990

124 90
-30%179.90/

129 90
-45%239.90/

59 90
-36%94.90/

24 90
-37%39.90/

49 90
-33%74.90/

49 90
-37%79.90/

Vydej se s albem na cestu  
po Brazílii, zahraj  
si fotbal či vyzkoušej  
s kamarády let papouška.

ROZTÁHNĚTE KŘÍDLA…
A OBJEVUJTE 

BRAZÍLII!

Lavazza plechová dóza
– Espresso
– Qualità Oro
mletá káva
250 g
(= 49,96 Kč/100 g)

Nescafé 
– Gold
– Gold Crema
instantní káva
200 g
(= 64,95 Kč/100 g)

Nestlé dětské 
cereálie
různé druhy
425 – 450 g
(od 13,31 Kč/100 g)

Coca Cola
různé druhy
2 l
(= 12,45 Kč/1 l)

Fructis  
šampon
různé druhy
250 ml
(= 19,96 Kč/100 ml)

Garnier
deosprej  
150 ml
(= 33,27 Kč/100 ml)

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 2 KS

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

HLEDEJTE PRODUKTY OZNAČENÉ TÍMTO LOGEM A ZÍSKEJTE DALŠÍ ODMĚNY ZA JEJICH NÁKUP! www.interspar-rio.cz

Partnery programu RIO 2 jsou:

Fotografování

se živými 

papoušky

Postavičky
z filmu

NICO
a PEDRO

Spousta soutěží 

a her, ve kterých 

můžeš získat 

sběratelské album 

nebo kartičky 

RIO 2

Ochutnávka 

brazilských 

specialit

www.interspar-rio.cz

Taneční

školička

SAMBY14.00 – 18.00
u Intersparu

OBJEVUJTE 
BRAZÍLII! 

11. 4. BRNO VÍDEňSKÁ

12. 4. EUROPARK  

ŠTĚRBOHOLY 

13. 4. TEPLICE 

Program probíhá do 20. 5. 2014  
nebo do vyčerpání zásob.



29 90
-25%39.90/

199 90
-28%279.90/

29 90

199 90

19 90

99 90 119 90

9 90

7 90

Lívanečník*
nepřilnavý povrch
na 4 lívance

Plech na pečení s poklopem*
rozměry: 41 × 28 × 8 cm

Papír pečicí 
Primapack*
délka: 8 m
(= 2,49 Kč/1 m)

Dózy Mc Fresh*
různé rozměry

Dortová forma*
O// 26 cm
uhlíková ocel s nepřilnavým povrchem

Bábovka silikonová*
O// 24 cm

S-BUDGET  
Alobal*
20 m
(= 1,50 Kč/1 m)

Barva Ovo na vajíčka**
prášková, různé barvy 
1 balení

Velikonoční sáčky a tašky**
– taška 300 × 400 mm 12,90 Kč
– taška 180 × 400 mm 8,90 Kč
– sáček 180 × 400 mm
1 ks

*Neplatí pro supermarkety SPAr Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, nám. Míru). **Neplatí pro supermarkety SPAr Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, Florentinum, nám. Míru).

 
Více informací a úplná pravidla 

na www.interspar-rio.cz 

VýHRY: 
1× ZÁJEZD DO JIŽNÍ AMERIKY  

V HODNOTĚ 100 000 Kč

10× RODINNÁ PERMANENTKA 

DO ZOO PRAHA

100× RODINNÁ VSTUPENKA 

DO ZOO PRAHA

Stačí, když v termínu do 20. 5. 2014  
zašlete co nejvíce čárových kódů  

z obalů kartiček RIO 2! 

Čárové kódy zasílejte v termínu do 20. 5. 2014 poštou 
na adresu PO BOX č. 39, Česká pošta, s. p.,  

Nákupní 389/3, 100 04 Praha 104.  
Kdo pošle nejvíce čárových kódů, vyhrává!  

Kódy nemusíte posílat všechny najednou, důležité  
je, aby byl vždy stejný odesílatel.   

Všechny došlé čárové kódy budeme evidovat a sčítat. 
Nakupujte výrobky označené logem    
a získejte další čárové kódy do soutěže!

CHCETE VYHRÁT  

ZÁJEZD 
DO JIŽNÍ 
AMERIKY
V HODNOTĚ 100 000 Kč   
NEBO RODINNOU PERMANENTKU  
DO ZOO PRAHA?

TAK NAKUPUJTE VE SPARU, 
SBÍREJTE KARTIČKY RIO 2 A VýHRY 

MOHOU BýT VAŠE! 

3



18 90
-24%24.90/

8 90
-25%11.90/

27 90
-20%34.90/

79 90
-15%94.90/

14 90
-21%18.90/

119 90
-35%184.90/

59 90
-29%84.90/

39 90
-20%49.90/

14 90
-28%20.90/

Salám Polický uherák
100 g
obslužný pult

Špekáčky ručně vázané
100 g
obslužný pult

Sekaná pečeně masová
samoobslužný úsek
500 g
(= 55,80 Kč/1 kg)

Vepřové ocásky
křížová kost, chlazené, 1 kg, 
obslužný pult  
nebo samoobslužný úsek

Krkovice anglická
100 g
obslužný pult

Kuřecí prsní řízky
chlazené, 1 kg, 
samoobslužný úsek

Kuřecí čtvrtky zadní 
chlazené
1 kg

Maso sekané mix
výrobek z mletého vepřového  
a hovězího masa, masný polotovar, 
chlazený, 500 g, samoobslužný úsek 
(= 79,80 Kč/1 kg)

Šunka dušená Bohemia
výběrová
100 g, obslužný pult

4



7 90
-27%10.90/

1490
-25%19.90/

12 90
-23%16.90/

11 90
-29%16.90/

14 95
-50%29.90/

19 90
-31%28.90/

3 50
-28%4.90/

7 90
-20%9.90/

5490
-21%69.90/

Zott Jogobella
různé druhy
150 g
(= 5,27 Kč/100 g)

Gervais Original
různé druhy
80 g
(= 18,63 Kč/100 g)

Mléčná rýže mix
různé druhy
200 g
(= 6,45 Kč/100 g)

Eidam 30%
vcelku
100 g

Nové Lipno
různé druhy
140 g
(= 10,68 Kč/100 g)

Cottage
různé druhy, 150 g
(= 13,27 Kč/100 g)

Raženka natural
ze zmrazeného  
polotovaru, 70 g  
(= 5 Kč/100 g)

Mazanec maxi
balený
800 g
(= 68,63 Kč/
/1 kg)

Čokorolka pudinková
ze zmrazeného polotovaru
65 g
(= 12,15 Kč/100 g)

5



14 90
-31%21.90/

59 90
-20%74.90/

15 90
-27%21.90/

22 90
-20%28.90/

99 90
-33%149.90/

119 90
-20%149.90/

69 90
-22%89.90/

Tvaroh  
měkký 1%
250 g
(= 5,96 Kč/
/100 g)

Beránek biskupský
polévaný, balený 
450 g 
(= 13,31 Kč/100 g)

Zavináče rybí  
s lososem pravým v oleji
100 g
obslužný pult

Olivy zelené s mandlí
100 g
obslužný pult

Douwe Egberts
ochucená instantní káva 
různé druhy
95 g
(= 105,16 Kč/
/100 g)

Jacobs 
Krönung 
Millicano
instantní káva
95 g
(= 126,21 Kč/
/100 g)

Losos uzený
100 g

na VŠECHNY ZMRZLINY 
(RODINNÁ BALENÍ)

Platí od 9. 4. do 15. 4. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-20
na VŠECHNY 

LAHŮDKOVÉ SALÁTY
Platí od 9. 4. do 15. 4. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-15

6



9 90
-23%12.90/

18 90
-17%22.90/

18 90
-13%21.90/

19 90
-33%29.90/

15 90
-15%18.90/

7 90
-38%12.90/

14 90
-28%20.90/

29 90
-14%34.90/

Nakupujte ve Sparu a hrajte o nákupy celkem za 20 000 Kč!

Výhry: 
1. místo – 10. místo: Dárková karta na nákupy do Intersparu v hodnotě 2000 Kč.

Unikátní kódy z jednotlivých účtenek posílejte vždy v jedné SMS, kódy v ní oddělte mezerou. 
Své unikátní kódy posílejte prostřednictvím SMS ve tvaru ISPmezeraUK.

(UK = unikátní kód z účtenky umístěný v dolní části účtenky pod vyúčtováním DPH). 

Jeden soutěžící = jedna soutěžní SMS = libovolný počet unikátních kódů tak, aby unikátní kódy obsahovaly 
celkem 10 výrobků značky „SPAR značka kvality“. SMS odesílejte na telefonní číslo 900 11 06. 

Technicky zajišťuje ATS Praha. Cena jedné SMS je 6 Kč. Infolinka 296 363 199, www.platmobilem.cz.
Úplná pravidla soutěže naleznete na www.interspar.cz.

Chcete vyhrát dárkové karty na nákup v hodnotě 2000 Kč? Tak se zapojte do naší Velikonoční soutěže! Stačí nakoupit v době trvání soutěže 
celkem 10 produktů privátní značky „SPAR značka kvality“ a zaslat SMS s unikátními kódy z jednotlivých účtenek.

Soutěž 

probíhá

od 9. 4.

do 22. 4.

2014!

 
Listové těsto
mražené
400 g
(= 2,48 Kč/ 
/100 g)

 
Hranolky do trouby
mražené, 750 g
(= 26,53 Kč/1 kg)

 
Toustový chléb
světlý, tmavý
500 g
(= 37,80 Kč/1 kg)

 
Sušenky
– s kokosem
– se skořicí  
a kakaem
180 – 220 g
(od 8,59 Kč/ 
/100 g)

Tradiční 
pomazánkové
200 g
(= 7,95 Kč/100 g)

Mouka hladká
1 kg

Pečeně debrecínská
100 g 

obslužný pult

 
Schokobonbons 
125 g
(= 23,92 Kč/
/100 g)

7

10 ks

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny



99 90
-23%129.90/

169 90
-22%219.90/

129 90
-29%184.90/

119 90
-29%169.90/

69 90
-30%99.90/

11 90
-29%16.90/

29 90
-36%46.90/

9 90
-20%12.50/

1090
-21%13.90/

Bohemia Sekt
– Brut 129,90 Kč
– Blanc de Noirs brut  
129,90 Kč
– Chardonnay brut  
129,90 Kč
– nealkoholický  
99,90 Kč
– Demi sec 
– Rosé demi sec 
0,75 l
(od 133,20 Kč/1 l)

Tuzemák
37,5%
1 l

Becherovka
38% 
Becherovka  
Lemond 
20% 
0,5 l
(= 259,80 Kč/1 l)

Fernet Stock 
40%  
Fernet Stock Citrus
27% 
Fernet Stock Z Generation 
27%, 0,5 l
(= 239,80 Kč/1 l)

Habánské sklepy
– Veltlínské zelené 
– Müller Thurgau 
– Svatovavřinecké 
– Ryzlink vlašský 
– Frankovka 
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)

Mattoni  
ochucená
různé druhy
1,5 l
(= 7,93 Kč/1 l )

Granini
různé druhy
1 l

Korunní 
přírodní
– jemně perlivá
– neperlivá
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

Birell
nealkoholické 
pivo
0,5 l
(= 21,80 Kč/1 l) 
Vratný zálohovaný  
obal 3 Kč.

3 ks

1 l

1 l

8



17 90
-28%24.90/

3 50
-40%5.90/

5 90
-40%9.90/

19 90 16 90
-32%24.90/

9 90
-47%18.90/

6 90
-22%8.90/

8 50

39 90
-20%49.90/

Tyčinka Hello Kitty
35 g
(= 16,86 Kč/100 g)

Kinder  
vajíčko
20 g
(= 89,50 Kč/ 
/100 g)

Zajíčci v sáčku
54 g
(= 36,85 Kč/100 g)

Tatranky
různé druhy
33 g
(= 10,61 Kč/ 
/100 g)

Bohemia 
Chips
různé druhy
77 g
(= 21,95 Kč/ 
/100 g)

BeBe
různé druhy
130 g 
(= 7,62 Kč/ 
/100 g)

Orion Milena, 
Karmen, Nugáta 
32 – 33 g
(od 20,91 Kč/100 g)

Zajíček z kakaové 
pochoutky
60 g
(= 14,17 Kč/
/100 g)

Jojo Mixle Pixle 
velikonoční
250 g
(= 15,96 Kč/ 
/100 g)

9



2690
-32%39.90/

46 90
-21%59.90/

119 90
-27%164.90/

38 90
-22%49.90/

15 90
-23%20.90/

19 90
-37%31.90/

1 ks 43,90 Kč,  
cena za 1 ks  
při koupi 2 ks

2195

27 90
-20%34.90/

24 90
-44%44.90/

BeBe Dobré  
ráno mini
různé druhy
300 g
(= 15,63 Kč/
/100 g)

Tchibo Exclusive 
mletá káva
2× 250 g
(= 23,98 Kč/100 g)

Nescafé
– 2 v 1
– 3 v 1
různé druhy
100 – 180 g
(od 21,61 Kč/100 g)

Dr. Oetker  
Panna Cotta s vanilkou
dezertní specialita
50 g
(= 31,80 Kč/ 
/100 g)

Kečup Otma
2 druhy
530 g
(= 37,55 Kč/1 kg)

Okurky  
Znojmia
7 – 9 cm
celkový podíl 680 g
pevný podíl 340 g
(= 6,46 Kč/100 g)

1 1

Masox
156 g
(= 17,24 Kč/100 g)

Broskve loupané  
půlené
celkový podíl  
850 ml,
pevný podíl  
470 g
(= 5,94 Kč/ 
/100 g)

850 
ml

Olej Golden 
slunečnicový 
1 l

12 ks

10

2×  
250 g



8990
-21%114.90/

5590
-13%64.90/

44 90
-25%59.90/

299 90
-25%399.90/

99 90
-16%119.90/

24 90
-28%34.90/

39 90
-20%49.90/

28 90 74 90

Lenor 
aviváž 
různé druhy
– 1,5 l
– 2 l
(od 44,95 Kč/1 l)

Garnier  
krém  
na ruce
mango
100 ml

Ooops! XXL 
kuchyňské  
role
2vrstvé 
1 role = 7 rolí

Pampers dětské  
pleny
active baby
52 – 80 ks
(od 3,75 Kč/ 
/1 ks)

Head & Shoulders
šampon
400 ml
(= 24,98 Kč/
/100 ml)

Odol Cool Whitening gel
75 ml
(= 33,20 Kč/100 ml)

Jar na nádobí
různé druhy
1 l 

S-BUDGET  
Kousky  
pro psy
různé druhy 
1240 g
(= 23,31 Kč/
/1 kg)

S-BUDGET  
Stelivo  
pro kočky
10 kg
(= 7,49 Kč/1 kg) 10 kg1 l

400 
ml

11



Tento leták platí od 9. 4. do 15. 4. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové 
chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím 
potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních 
cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Florentinum, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S15

www.interspar.cz

EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda:  
Po–Ne 8.00–21.00

Otevírací doba Brno:  
Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): Po–Pá 7.00–20.00
Otevírací doba Praha (Florentinum):  
Po–Pá 7.00–20.00, So–Ne 8.00–20.00 

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

39 90
-33%59.90/

14 90
-40%24.90/

29 90
-40%49.90/

990
-33%14.90/

Rajčata cherry
500 g
(= 55,80 Kč/1 kg)

Hrozny bílé bezpeckové
500 g
(= 79,80 Kč/1 kg)

Jablka Golden Delicious
1 kg

Cibule žlutá
1 kg


